

6	Бухгалтер (по материалам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер (по расчетам с пер-соналом)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер (по расчетам с пер-соналом)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий бухгалтер (по произ-водству)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий бухгалтер	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий бухгалтер	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий бухгалтер	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий бухгалтер	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																						
14	Начальник отдела	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника отдела	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро металлопроката																						
17	Начальник бюро	2	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер (по закупкам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
19	Менеджер (по закупкам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро вспомогательных мате-риалов и резино-технических изделий																						
20	Начальник бюро	2	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер (по закупкам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро механики и инструмента																						
22	Начальник бюро	2	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер (по закупкам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер (по закупкам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро электрики																						
25	Начальник бюро	2	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер (по закупкам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер (по закупкам)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро планирования																						
28	Начальник бюро	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший менеджер (по анали-зу и учету)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер (по анализу и учету)	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро логистики																						
31	Начальник бюро	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																						
32	Заведующий складом	-	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кладовщик	-	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кладовщик	-	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кладовщик	-	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Строительник-транспортныйщик	-	-	-	2															Нет	Нет	Нет	Нет

88	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Бюро технического обслуживания и ремонта станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Бюро смотрителя зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Отдел кадров	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Начальник отдела	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Ведущий специалист по персоналу	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Специалист	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Специалист по кадрам	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Старший табельщик	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Ведущий специалист по подбору персонала	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Специалист по подбору персонала	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Начальник военно-учетного стола	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Отдел охраны окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Специальное конструкторское бюро обогащения оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Цех № 2																						
112	Руководители и специалисты	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Ведущий экономист	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет	

111	Инженер по нормированию труда	И	н	ж	е	н	е	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Нарядчик	Н	н	а	р	а	д	ч	и	к		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Нарядчик	Н	н	а	р	а	д	ч	и	к		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Нарядчик	Н	н	а	р	а	д	ч	и	к		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Секретарь-машинистка	С	с	р	е	т	а	р	ь	м	а	ш	и	н	и	с	т	к	а
	Планово-распределительное бюро																		
116	Начальник бюро	Н	н	а	ч	а	л	ь	н	и	к		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер по подготовке производства	И	н	ж	е	н	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Инженер по подготовке производства	И	н	ж	е	н	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Инженер по подготовке производства	И	н	ж	е	н	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Инженер по подготовке производства	И	н	ж	е	н	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Инженер по подготовке производства	И	н	ж	е	н	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инженер по подготовке производства	И	н	ж	е	н	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическое бюро																		
123	Начальник бюро	Н	н	а	ч	а	л	ь	н	и	к		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер-технолог	И	н	ж	е	н	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 1																		
125	Старший мастер	С	с	т	а	р	ш	и	й	м	а	с	т	е	р				
	Участок № 2																		
126	Мастер	М	м	а	с	т	е	р				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 3																		
127	Старший мастер	С	с	т	а	р	ш	и	й	м	а	с	т	е	р				
	Участок № 4																		
128	Старший мастер	С	с	т	а	р	ш	и	й	м	а	с	т	е	р				
	Участок № 5																		
129	Старший мастер	С	с	т	а	р	ш	и	й	м	а	с	т	е	р				
	Участок № 14																		
130	Старший мастер	С	с	т	а	р	ш	и	й	м	а	с	т	е	р				
	Рабочие																		
131	Долбежник	Д	д	о	л	б	е	ж	н	и	к		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Заточник (сухая заточка)	З	з	а	т	о	ч	н	и	к		3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
133	Заточник (сухая заточка)	З	з	а	т	о	ч	н	и	к		3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
134	Зуборезчик	З	з	у	б	о	р	е	з	и	к		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Зуборезчик	З	з	у	б	о	р	е	з	и	к		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Зуборезчик	З	з	у	б	о	р	е	з	и	к		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Зубошлифовщик	З	з	у	б	о	ш	л	и	ф	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Кладовщик	К	к	л	а	д	о	в	и	к		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Кладовщик	К	к	л	а	д	о	в	и	к		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Машинист крана	М	м	а	ш	и	н	и	с	т		3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

141	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
142	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
143	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
144	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
145	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
146	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
147	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
148	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
149	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
150	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
151	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Протяжчик	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь механосборочных работ (по опилкам)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь механосборочных работ (по опилкам)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Слесарь механосборочных работ (по опилкам)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Слесарь механосборочных работ (по опилкам)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Слесарь механосборочных работ (по опилкам)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Слесари-инструментальщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Слесари-инструментальщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Слесари-инструментальщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А	Слесари-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

213	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Шлифовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Шлифовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Шлифовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Шлифовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Руководители и специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-распределительное бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
236	Пачальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Технологическое бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
239	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244А (243А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А (243А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246А (243А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 4																								
<i>Руководители и специалисты</i>																								
248	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Ведущий экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в												
<i>Планово-распределительное бюро</i>																								
252	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Технологическое бюро</i>																								
257	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок транспортных машин</i>																								
260	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок буровых станков</i>																								
262	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Старший мастер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Мастер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Рабочие</i>																								
265	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А	Комплектовщик изделий и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

268А (267А)	инструмента Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (267А)	инструмента Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
272	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
273	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
274	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
275	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
276	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
277	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
278	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
279	Машинист крана (малярный участок)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
280А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
281А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
282А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
283А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
284А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
285А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
286А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
287А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
288А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
289А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
290А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
291А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
293А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
294А (280А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
295А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

296А (280А)	Слесарь механических работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (280А)	Слесарь механических работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Слесарь-ремонтник (оснастки и инструмента)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307А (300А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А	Стропальщик-транспортный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (308А)	Стропальщик-транспортный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А (308А)	Стропальщик-транспортный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (311А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
314	Чистильщик по очистке окрасочных камер и камер смешивания (малый участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
315	Чистильщик по очистке окрасочных камер и камер смешивания (малый участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
316	Электрозварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
317	Электрозварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
318	Электрозварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
319	Электрозварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
320	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

дования																				
Цех № 7																				
<i>Руководители и специалисты</i>																				
321	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Заместитель начальника цеха по производству, транспортированию и обогащению оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Ведущий инженер по нормированию труда	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Нарядчик	н	с	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Нарядчик	н	с	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Планово-распределительное бюро</i>																				
328	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
333A	Инженер по подготовке производства	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
334A	Инженер по подготовке производства	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
335A	Инженер по подготовке производства	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Технологическое бюро</i>																				
336	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок сборки сварки № 1</i>																				
339	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок сборки сварки № 2</i>																				
340	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок сборки сварки № 3</i>																				
341	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Заготовительный участок</i>																				
342	Начальник участка (заготовительного)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
343A	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
344A	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

425	<i>Руководители и специалисты</i>	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
428	<i>Планово-распределительное бюро</i>																
429	Начальник бюро	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по подготовке производств	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																
430	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механический участок</i>																
432	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Термический участок</i>																
433	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инструментальный участок</i>																
434	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Термист на установках ТВЧ (термический участок)	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
437	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
438	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
439	Фрезеровщик	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
440	Фрезеровщик	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
441	Электрогазосварщик	3.1	-	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
	<i>Рабочие</i>																
442A	Гальваник	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
443A	Гальваник	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
444A	Гальваник	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
445A	Гальваник	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
446	Гидроэксоструйщик (термический участок)	2	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
447	Заточник (сухой заточка)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
448	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Машинист крана (термический участок)	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
450	Машинист крана	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
451	Машинист крана	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
452	Машинист крана	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
453	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

455	Свердловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Слесарь механических работ (по опилкам)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Слесарь механических работ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Слесарь-ремонтник (термический участок)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462А (461А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Термист (термический участок)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
464	Термист (термический участок)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
465	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Уборщик производственных и служебных помещений (термический участок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471А (470А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472А (470А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Электросварщик	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
474	Электросварщик	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
475	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (термический участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 17																								
<i>Руководители и специалисты</i>																								
477	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

481	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Машинист насосных установок (ст. ПВ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Машинист насосных установок (ст. ТВ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Наполнитель баллонов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Оператор теплового пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Слесарь-ремонтник (кислородная станция)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Электрозосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
495	Электрозосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
496	Станция нейтрализации	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник станции																								
	Цех № 20																								
	Руководители и специалисты																								
497	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Мастер (ремонтно-механический участок)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Мастер (ремонтно-строительный участок)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная распределительная подстанция																								
501	Начальник электроподстанции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехническая лаборатория																								
502	Начальник лаборатории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																								
504A	Дозировщик материалов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505A (504A)	Дозировщик материалов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

506	Долбежник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Зуборезчик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512A (511A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513A (511A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514A (511A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515A (511A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516A (511A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Строгальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Электрозварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЦРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЦРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526A (525A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 34																															
<i>Руководители и специалисты</i>																															
527	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Заместитель начальника цеха по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

530	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Менеджер (по перевозкам) *	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Ж/участок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Начальник участка Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
535	БП ЖПП Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Рабочие	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
538	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
539	Водитель автомобиля (автобус на 6,5-7,5 м)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Водитель автомобиля (грузо- вой бортовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Водитель автомобиля (грузо- вой бортовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Водитель автомобиля (грузо- вой бортовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Водитель автомобиля (грузо- вой бортовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Водитель автомобиля (грузо- вой бортовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Водитель автомобиля (легко- вой, 1,8-3,5 л)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Водитель автомобиля (легко- вой, 1,8-3,5 л)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Водитель автомобиля (легко- вой, 1,8-3,5 л)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Водитель автомобиля (легко- вой, 1,8-3,5 л)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Водитель автомобиля (меди- цинская помощь)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
550A	Водитель автомобиля (сель- ский тягач)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
551A	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
552A	Водитель электро- и автоте- лежки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
553A	Водитель электро- и автоте- лежки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
554A	Водитель электро- и автоте- лежки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
555A	Водитель электро- и автоте- лежки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
556A	Водитель электро- и автоте- лежки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по

производству _____ (подпись) _____ (дата)
Ермолов В.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК _____ (подпись) _____ (дата)
Кононенко М.В. (Ф.И.О.)

Руководитель службы охраны труда _____ (подпись) _____ (дата)
Трегубов А.А. (Ф.И.О.) 20.01.2024 (дата)

Заместитель начальника ЮРО _____ (подпись) _____ (дата)
Васькин Р.А. (Ф.И.О.)

Заместитель главного бухгалтера _____ (подпись) _____ (дата)
Аверина Т.А. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3857 _____ (подпись) _____ (дата)
В.В. Пономарев (Ф.И.О.) 19.01.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)